פעם הראשונה שבה כתבתי לרבי הייתה לפני יום הולדתי ה
השנים עשר. קהילת חב״ד במונטריאול, בה גדלתי בשנות
יורק לניו משותפת לנסיעה להתארגן נהגה ,)1950( תש״י
מספר פעמים בשנה כדי לראות את הרבי, ולהיכנס ליחידות.
הייתי מצטרף אל הנסיעות הללו, אך בשנת תש״כ )1960(,
סמוך למועד שבו מלאו לי שתים עשרה שנה, החלטתי לפנות

אל הרבי ישירות ולבקש את ברכתו.

בתשובתו, ציין הרבי ששתים עשרה הוא הגיל של ״מופלא
לו שמלאו לנער המתייחס הלכתי מונח לאיש״. ]הסמוך[
שתים עשרה שנה, אשר – חרף העובדה שטרם הגיע לגדר
״בר מצווה״ המחויב בכל המצוות – נחשב הוא ככשיר לנדרים
והקדשות.

של ״סטנסיל״
בכל אותם מפיצים וכן ובאנגליה, בישראל שונים לאנשים
בתי הכנסת בקראון הייטס. קראנו להם ״הנחות התמימים״ –
שיחות הרבי כפי שתומללו ]״הונחו על הכתב״[ בידי תלמידי

ישיבת ״תומכי תמימים״.

עסקתי שבהן שנים כמה לאחר ,)1967( תשכ״ז בשנת
היו הישיבה ליחידות. תלמידי הרבי אל נכנסתי ב״הנחות״,
יום לרגל בשנה, פעם ליחידות הרבי אל להיכנס רשאים
לי תשע לאחר שמלאו נכנסתי מעט אף שהפעם הולדתם,

עשרה שנה.

ברובה, הייתה זו יחידות רגילה. לפני שנכנסתי לחדר הרבי
ובמיוחד, הרבי, של ברכותיו את ביקשתי שבו פתק הכנתי

בקשה להצלחה בלימודיי.

מאז אותה יחידות חשתי שהרבי מרוצה מאוד מה״הנחות״,
ומכך שיש אנשים שלומדים אותן. ידיעה זו העניקה לי עונג

מיוחד בעבודתי, והמריצה אותי להמשיך בה ביתר שאת.

הרב אברהם גרליצקי משמש מזה למעלה מיובל שנים כר״מ ומגיד שיעור
כרכי שלושת של והוא מחברם הייטס, בקראון תורה״ ״אוהלי בישיבת
הסדרה ״ימוֹת המשיח בהלכה״. הוא רואיין בחודש טבת תשפ״ו )2026(.

השבוע לפני:

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי
ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה

הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

גליצנשטיין, חנוך לרב במכתב — )1954( תשי"ד >
שהוציא לאור בסדרת "ספר התולדות" כרכים הסוקרים
המגיד טוב, שם הבעל של וקורותיהם חייהם את
להמשיך הרבי מעודדו הזקן, ואדמו"ר ממעזריטש
האמצעי, אדמו"ר על גם תולדות ספרי בכתיבת
אדמו"ר הצמח צדק, וכן להוציא לאור מחדש את ספר
בשנת הרבי ערך ]אותו מהר"ש אדמו"ר התולדות
מאז.